και Γραφεία/Τμήματα Παρακολούθησης Ενεργητικών Πολιτικών) της Δ.ΥΠ.Α  σύμφωνα με τις υπ΄ αριθμ. 

2149/ 51/ 25-7-2017,  2505/57/24-7-2018 και 6315/30-11-2021 αποφάσεις του Δ.Σ του ΟΑΕΔ (νυν 

Δ.ΥΠ.Α.), όπως ισχύουν. 

3.3. Για την υλοποίηση του προγράμματος του παρόντος Κεφαλαίου προκαλείται δαπάνη ύψους έως 

του ποσού των πενήντα ενός εκατομμυρίων, τριακοσίων είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (51.324.000 

ευρώ) η οποία βαρύνει τον προϋπολογισμό της Δ.ΥΠ.Α. (ΚΑΕ 2493), καλύπτεται από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΣΑΤΑ 034). 

3.4 Ως επιλέξιμες γεωγραφικές περιοχές για την υλοποίηση του παρόντος προγράμματος ορίζονται όλες 

οι περιφέρειες της Ελλάδας.

[...]

Απασχόλησης) της Δ.ΥΠ.Α. σύμφωνα με τις με αριθμ. 2149/51/25-7-2017, 2505/57/24-7-2018 και 

6315/30-11-2021 αποφάσεις του Δ.Σ του ΟΑΕΔ, όπως ισχύουν. 

3.3. Για την υλοποίηση του προγράμματος του παρόντος Κεφαλαίου, προκαλείται δαπάνη ύψους έως 

του πενήντα εννέα εκατομμυρίων οκτακοσίων ενενήντα δύο χιλιάδων ευρώ (59.892.000 ευρώ), η οποία 

βαρύνει τον προϋπολογισμό της Δ.ΥΠ.Α. (ΚΑΕ 2493), καλύπτεται από το Ταμείο Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας (ΣΑΤΑ 034). 

3.4. Ως επιλέξιμες γεωγραφικές περιοχές για την υλοποίηση του παρόντος προγράμματος ορίζονται όλες 

οι περιφέρειες της Ελλάδας.